
UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany nr 2 uchwały nr LVII/516/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kłodawa dla miejscowości Kłodawa w rejonie ulicy Tęczowej oraz ulicy Brzoskwiniowej, 
w zakresie odnoszącym się do działek o numerach ewidencyjnych: 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 786/6. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1130), Rada Gminy Kłodawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LVII/516/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa 
dla miejscowości Kłodawa w rejonie ulicy Tęczowej oraz ulicy Brzoskwiniowej, w zakresie odnoszącym się do 
działek o numerach ewidencyjnych: 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 786/6, zmienia się tytuł uchwały. 

2. Tytuł uchwały, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie: ,,w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa w miejscowości Kłodawa w rejonie 
ulicy Tęczowej”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LVII/516/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 20 grudnia 2023 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05949D72-90FD-4D15-99D7-8C224F1DA890. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 20 grudnia 2023 r. Rada Gminy Kłodawa podjęła uchwałę nr LVII/516/2023 w 
sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kłodawa dla miejscowości Kłodawa w rejonie ulicy Tęczowej oraz ulicy 
Brzoskwiniowej, w zakresie odnoszącym się do działek o numerach ewidencyjnych: 786/1, 786/2, 
786/3, 786/4, 786/5, 786/6, którą następnie zmieniono uchwałą nr II/14/2024 Rady Gminy 
Kłodawa z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do opracowania 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa dla miejscowości 
Kłodawa w rejonie ulicy Tęczowej oraz ulicy Brzoskwiniowej, w zakresie odnoszącym się do 
działek o numerach ewidencyjnych: 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 786/6 w zakresie obszaru 
opracowania. W związku z pierwotnym zamiarem procedowania projektu jako zmiany 
obowiązującego planu, wyniknęły trudności z połączeniem wymagań określonych w (uchylonym 
już obecnie) Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie 
wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. 2003 
nr 164 poz. 1587), na podstawie którego sporządzono obecnie obowiązujący plan miejscowy oraz 
wymagań prawnie wiążącego w chwili podejmowania uchwały o przystąpieniu Rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. 2021 poz. 2404). Tym samym, 
postanowiono, że niewskazane jest dalsze procedowanie projektu jako zmiany planu i podjęto 
decyzję o zmianie tytułu uchwały o przystąpieniu na: ,,Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kłodawa dla miejscowości Kłodawa w rejonie ulicy Tęczowej”. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05949D72-90FD-4D15-99D7-8C224F1DA890. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/41/2024 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


